

**Carl C. A/S**  
Smedevej 2, 6900 Skjern

**CVR-nr. 10 44 98 71**  
Company reg. no. 10 44 98 71

**Årsrapport**  
**Annual report**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 March 2020.

---

**Hans Ladekjær Jeppesen**  
Dirigent  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Ledelsesberetning	9
Management commentary	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

---

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <b>The company</b>	Carl C. A/S Smedevej 2 6900 Skjern  Telefon: 97 35 10 66 Phone  CVR-nr.: 10 44 98 71 Company reg. no. Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Domicile: Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b> <b>Board of directors</b>	Knud Hougaard Klausen Hans Ladekjær Jeppesen Allan Ternholm Jensen Elisabeth Øllgaard Jensen
<b>Direktion</b> <b>Managing Director</b>	Allan Ternholm Jensen
<b>Revision</b> <b>Auditors</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b> <b>Bankers</b>	Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6900 Skjern
<b>Advokatforbindelse</b> <b>Lawyer</b>	Kirk Larsen & Ascanius, Bredgade 67, 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent company</b>	Carl C. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Management commentary

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af gittermaster m.v.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.765.913 kr. mod 26.016.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.271.376 kr. mod DKK 3.308.708 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende, hvilket kan henføres til et meget højt aktivitetsniveau.

#### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et væsentlig lavere aktivitetsniveau, og et resultat i niveau med 2018.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

#### The principal activities of the company

As in previous years, the company's main activity has comprised production of lattice towers ect.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 43.765.913 against DKK 26.016.188 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 9.271.376 against DKK 3.308.708 last year.

Management considers the net profit for the year as very satisfactory, which can be attributed to a very high level of activity.

#### Expected developments

Management expects a lower level of activity and a profit in line with 2018.

#### Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>43.765.913</b>	<b>26.016.188</b>
1 Personaleomkostninger Staff costs	-30.336.862	-20.738.156
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.320.356	-973.915
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>12.108.695</b>	<b>4.304.117</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder Other financial income from group enterprises	72.723	120.220
Andre finansielle indtægter Other financial income	14.143	42
3 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-282.238	-165.845
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>11.913.323</b>	<b>4.258.534</b>
4 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-2.641.947	-949.826
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		
<b>Profit or loss from ordinary activities after tax</b>	<b>9.271.376</b>	<b>3.308.708</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>9.271.376</b>	<b>3.308.708</b>

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	7.000.000	0
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	<u>2.271.376</u>	<u>3.308.708</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<u><b>9.271.376</b></u>	<u><b>3.308.708</b></u>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Non-current assets</b>			
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		<u>8.797.837</u>	<u>6.705.637</u>
Materielle anlægsaktiver i alt			
Total property, plant, and equipment		<u>8.797.837</u>	<u>6.705.637</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele			
Other financial instruments and equity investments		<u>38.501</u>	<u>24.421</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt			
Total investments		<u>38.501</u>	<u>24.421</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>8.836.338</b></u>	<u><b>6.730.058</b></u>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	5.448.356	5.132.855
Varer under fremstilling		
Work in progress	7.530.375	7.193.563
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	5.222.978	3.160.195
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	18.201.709	15.486.613
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	10.529.790	13.394.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	4.836.749	2.124.187
Andre tilgodehavender		
Other receivables	70.694	96.296
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	209.381	187.921
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	15.646.614	15.803.028
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	755.873	1.094.950
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<b>34.604.196</b>	<b>32.384.591</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<b>43.440.534</b>	<b>39.114.649</b>



**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Equity</b>			
7 Virksomhedskapital			
Contributed capital		10.000.000	10.000.000
8 Overført resultat			
Retained earnings		15.137.960	12.866.584
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Proposed dividend for the financial year		<u>7.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Total equity</b>		<u><b>32.137.960</b></u>	<u><b>22.866.584</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
<b>Provisions</b>			
10 Hensættelser til udskudt skat			
Provisions for deferred tax		<u>487.203</u>	<u>308.486</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			
<b>Total provisions</b>		<u><b>487.203</b></u>	<u><b>308.486</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Liabilities other than provisions</b>			

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2019	2018
Gæld til pengeinstitutter		
Bank loans	0	5.624.169
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	0	124.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	3.635.713	5.660.255
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	0	1.801.057
Selskabsskat		
Corporate tax	2.463.230	0
Anden gæld		
Other payables	4.716.428	2.729.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>10.815.371</u>	<u>15.939.579</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>10.815.371</u>	<u>15.939.579</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<u>43.440.534</u>	<u>39.114.649</u>

## 11 Eventualposter

### Contingencies

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	26.844.291	18.218.824
Pensioner		
Pension costs	1.930.614	1.396.161
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	431.335	356.643
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	1.130.622	766.528
	<b>30.336.862</b>	<b>20.738.156</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	55	42
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	1.275.466	1.098.915
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver		
Profit/loss on sale of tangible assets	44.890	-125.000
	<b>1.320.356</b>	<b>973.915</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	46.801	68.956
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	235.437	96.889
	<b>282.238</b>	<b>165.845</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2019	2018
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	2.463.230	386.084
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	178.717	563.742
	<b>2.641.947</b>	<b>949.826</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris 1. januar 2019		
Cost 1 January 2019	26.783.150	23.164.842
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	3.532.556	4.725.864
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	-598.124	-1.107.556
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		
	<b>29.717.582</b>	<b>26.783.150</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
Amortisation and writedown 1 January 2019	-20.077.513	-20.086.154
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-1.275.466	-1.098.915
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	433.234	1.107.556
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		
	<b>-20.919.745</b>	<b>-20.077.513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		
	<b>8.797.837</b>	<b>6.705.637</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
<b>Other financial instruments and equity investments</b>		
Kostpris 1. januar 2019		
Cost 1 January 2019	38.846	38.846
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b>38.846</b>	<b>38.846</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019		
Nedskrivninger 1 January 2019	-14.425	-4.955
Årets nedskrivninger		
Writedown for the year	14.080	-9.470
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>		
<b>Nedskrivninger 31 December 2019</b>	<b>-345</b>	<b>-14.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b>38.501</b>	<b>24.421</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
Contributed capital 1 January 2019	10.000.000	10.000.000
	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
<b>Retained earnings</b>		
Overført resultat 1. januar 2019		
Retained earnings 1 January 2019	12.866.584	9.557.876
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	2.271.376	3.308.708
	<b>15.137.960</b>	<b>12.866.584</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019	31/12 2018
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<b>Proposed dividend for the financial year</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	7.000.000	0
	<b>7.000.000</b>	<b>0</b>
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
<b>Provisions for deferred tax</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019		
Provisions for deferred tax 1 January 2019	308.486	-255.256
Udskudt skat af årets resultat		
Deferred tax of the results for the year	178.717	563.742
	<b>487.203</b>	<b>308.486</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
The following items are subject to deferred tax:		
Materielle anlægsaktiver		
Property, plant, and equipment	487.203	308.486
	<b>487.203</b>	<b>308.486</b>
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
Lejeforpligtelser:		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 måneder 1.440 t.kr.		
Lease obligations, period of non-terminability 12 months 1.440 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Warranty commitments and other contingent liabilities:		
Der er stillet arbejdsgarantier på 976 t.kr.		
Performance bonds issued on behalf of the Company total 976 t.kr.		

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Contingencies (continued)

#### Sambeskatning

#### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl C. Holding ApS, CVR-nr. 31 26 48 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Carl C. Holding ApS, company reg. no 31 26 48 55 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.